
Smlouva o zajišťování stravování

uzavřená mezi

Název: Obchodní akademie s.r.o.

IC (RC): 46 58 03 36

sidlo: Leonovova 1795/3, 733 01 Karviná - Hranice

zastoupena: Ing. Mgr. ALEXANDRA FLORKOVA, jednatelka

tel. č.: 734 307 417

IC: 465 80 336

bankovní spojení: 3193200001/5500

(dále též akademie)

a

Název: Základní škola a mateřská škola Ostrava — Bělský Les,

B. Dvorského 1, příspěvková organizace

sídlo: B. Dvorského 1049/1, 700 30 Ostrava — Bělský Les

zastoupena: Mgr. Miloš Kosík, Ph.D., ředitel školy

IC“ 70 97 83 52

bankovní spojení: 91132761/0100

(dále též dodavatel)

I.

Předmět smlouvy

|.1 Na základě této Smlouvy se dodavatel zavazuje po dobu trvání Smlouvy

zajišťovat výdej teplých jídel, včetně nápojů, určených žákům akademie.

|.2 Jídla jsou připravována dle receptury pokrmů pro školní stravování. Gramáž je

obsahem přílohy č. 1 k této Smlouvě, která tvoří její nedílnou součást.

|.3 Sortiment dodávaných jídel:

Oběd: Hlavníjídlo, polévka, nápoje

|.4 Dodavatel je povinen jídla, včetně nápojů vydávat denně (pondělí až pátek)

v době od 12:15 do 14:00 hod.

ll.

Cenová ujednání

||.1 Dodavatel se zavazuje žákům dodávat jídlo (kompletní obědy, včetně nápojů)

za 55,01 ,-Kč včetně DPH.

"2 Je ujednáno, že cenu jídla (potravin) zaplatí dodavateli vždy konkrétní žák.

Cena potravin za jeden oběd je 40,- Kč. Dodavatel se zavazuje zajistit výběr

peněz od strávníků vlastním nákladem.

"3 Věcné náklady ve výši 15,01 Kč za jeden oběd budou fakturovány Obchodní

akademii s.r.o. měsíčně dle počtu odebraných obědů.

||.4 Dodavatel nemá právo měnit cenu jídla dohodou.

"5 Změna ceny jídla je možná výlučně po dohodě účastníků této Smlouvy,

vyjádřené vDodatku ktéto Smlouvě. Jiná změna ceny se nepovažuje za

platnou. Účastníci se zavazují ke změně ceny přistoupit, pokud dojde k nárůstu

cen vstupních surovin nebo energií apod. maximálně však do výše, o kterou

dojde k percentuálnímu navýšení vstupních nákladů. Vyúčtování bude

prováděno vždy za jeden měsíc zpětně k15. dni následujícího měsíce po

období, za které je účtováno na základě faktury vystavené dodavatelem.



|||.1

|||.2

|||.3

|V.1

|V.2

V.1

V.2

V|.1

V|.2

V|.3

V|.4

V|.5

V|.6

V|.7

Ill.

Povinnosti a práva dodavatele

Dodavatel se zavazuje připravovat obědy podle platných receptur.

Dodavatel je oprávněn připravovat obědy též podle vlastních receptur, v

souladu s platnými hygienickými předpisy.

Dodavatel se zavazuje předložit organizaci jídelní lístek na další týden, vždy

nejpozději v pondělí v týdnu předcházejícím.

IV.

Povinnosti akademie

Akademie se zavazuje poučit strávníky o možnostech odebírané stravy a o

povinnosti objednávat včas obědy, a to vždy nejpozději do 14.00 hod den

předem a dodržovat stanovenou dobu pro odhlášení vdobě nepřítomnosti.

Akademie se zavazuje, že poučí studenty 0 řádu školní jídelny.

Akademie se zavazuje uhradit fakturu do 14. dnů od jejího doručení dodavateli.

V.

Ostatní ujednání

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 4.9.2023 do 30.6.2024.

Smlouvu Ize zrušit písemnou dohodou.

VI.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se zavazují projednávat bez zbytečného odkladu problémy,

které vzniknou v souvislosti se zabezpečením předmětu Smlouvy.

Obě strany zajistí korektní jednání a vstřícné vystupovaní svých zaměstnanců.

Obsah této Smlouvy lze po dohodě smluvních stran měnit a doplňovat. Veškeré

dodatky ktéto Smlouvě budou mít písemnou formu, budou aktuálně číselně

označeny a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Veškeré spory vznikající z této Smlouvy, související sjejím vznikem,

prováděním a zánikem, jakož i spory o její platnost se strany pokusí nejdříve

řešit vzájemným jednáním a dohodou. Nepodaří-li se takovým spor vyřešit,

bude tento spor řešit obecný soud.

Smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jeden

stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle,

přečetly si jí a sjejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními

podpisy.

Účastníci Smlouvy souhlasí se zpracováním svých osobních údajů pro účely

vypracování této Smlouvy a její evidence.

V Ostravě dne 1.9.2023

ligy. 'Miióš'kóšik,' 'Fšiífb'f' lag: 'i'vi'gjřf 'ÁL'E'XÁNBŘÁ "F'L'o'ŘkovA



Příloha 1

ke Smlouvě o zajišťování stravování

Gramáže: 1. Porce brambor... 250 g

1. Porce bramborové kaše... 250 g

1. Porce téstovin... . 200 g

1. Porce noky... 200 g

1. Porce rýže... 240 g

1. Porce knedlíku (4 p|átků)... 200 g

1. Porce chleba... 100 g

1. Porce bramborových knedlíků... 200 g

1. Porce omáčky... 200 g

1. Porce šťávy... 150 g

1. Porce směs - nudličky + šťáva... 210 g

1. Porce masa v syr. stavu bez kosti... 100 g

1. Porce masa v hotovém stavu bez kosti... 63 g

1. Porce polévky... 0.33 |

1. Porce salát,kompot,ča|amáda 100 g

1. Porce kuřecí stehno v syrovém stavu 220 g

1. Porce salátu hlavní jídlo 300 9

V Ostravě dne 1.9.2023

“mgr. 'Miióš'kóšikf 'Fšňfb'f' lag: 'ív'l'gjřf ÁLÉXÁNBŘÁ "F'L'ó'ŘkovA


